
LO.021. 9 .2020    

ZARZĄDZENIE NR  9 .2020/2021 

Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

im. Jana Pawła II w Nadarzynie 

z dnia 23 października 2020r. 

 

w sprawie ograniczenia realizacji zajęć stacjonarnych w Liceum Ogólnokształcącym  

im. Jana Pawła II w Nadarzynie w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 

 

na podstawie § 1 a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r.  

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 1389 i poz. 

1830) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Od dnia 26 października 2020r. przestaje obowiązywać Zarządzenie nr 8.2020/2021  

z dnia 19 października 2020r. Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II  

w Nadarzynie. 

§ 2 

Wprowadzam od 26 października 2020r. do odwołania ograniczenie w całości 

funkcjonowania liceum w zakresie zajęć stacjonarnych. Ograniczenie polega na prowadzeniu 

zajęć wyłącznie zdalnie z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

§ 3 

Obowiązuje „Procedura pracy w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II w Nadarzynie                    

w roku szkolnym 2020/2021 – organizacja kształcenia w modelu zdalnym”, zgodnie  

z Zarządzeniem Dyrektora Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II w Nadarzynie  

nr 3.2020/2021 z 24 września 2020r. 

§ 4 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 26 października 2020r. do odwołania. 

 

 

 

         Leszek Skrzypczak 

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego 

           im. Jana Pawła II w Nadarzynie 

 


